/
1“
1;

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июня 2019 г.
№

72/5329

О назначении выборов Губернатора Волгоградской области

В соответствии со статьей 10 Закона Волгоградской области
от 19 июня 2012 г. № 62-0Д "О выборах Губернатора Волгоградской области"
Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1 . Назначить выборы Губернатора Волгоградской области
на 8 сентября 2019 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете
"Волгоградская правда".

Председатель
Волгоградской областной Думы к Н.П.Семисотов